
PACHET MATERIALE ELECTRICE ADV1232391

I.D.: 60181319

Data publicarii	19.08.21	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.748,30 RON - 3.748,30 RON

Descriere: 1 Panel led aplicat 48W 600x600mm, 6400K buc 5 88.5 442.5 2 Panel led aplicat 40W, 1200x300mm, 4000K buc 14 158 2212 3 Plafoniera led baie 24W, 300x300mm buc 6 34.8 208.8 4 Plafoniera led 20W 300x300mm buc 6 51 306 5 Dulie ceramica E27 buc 10 0.8 8 6 Proiector led 100W IP65 buc 2 88.3 176.6 7 Soclu MPR cu punte de metal 160A buc 4 19.3 77.2 8 Siguranta MPR 160A, 500V buc 4 38 152 9 Intrerupator PT cu protective exterior buc 4 4.3 17.2 10 Tablou sigurante 8 posturi exterior buc 2 74 148
